
IN FOLI STY
číslo 9-10 /2013 
2. IO. 2013

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
& 25488627
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Šárová 
Mgr. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Mgr. Kateřina Vágnerová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ, a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

te Krajská zdravotní, a.s.

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ POKRAČUJE V ÚSPĚŠNÉM STIPENDIJNÍM PROGRAMU
Již několik let nabízí Krajská zdravotní, a. s. studentům medicínských oborů mož
nost zapojení se do stipendijního programu prostřednictvím svého nadačního 
fondu. Největšímu poskytovateli zdravotní péče v Ústeckém kraji se oboustran
ně výhodný program jednoznačně vyplácí. Každý rok stipendijní program využije 
na 50 studentů, kteří se současně zavazují к následnému zaměstnání v předem 
dohodnuté nemocnici Krajské zdravotní, a. s. Studenti na oplátku mohou v rámci 
stipendia získat až 7 000Kč měsíčně na úhradu nákladů, spojených se studiem 
na vysoké škole.
Stipendijní program pro daný akademický rok vyhlašuje Správní rada Nadačního 
fondu Krajské zdravotní, a. s. pro studenty čtvrtých a vyšších ročníků vysokoškol
ského prezenčního studia v oborech lékařských, ošetřovatelských a v oboru farma
ceut. Stipendijní program funguje od roku 2008 a od svého počátku se těší vysoké
mu zájmu. S koncem akademického roku 2012/2013 již nastoupilo do pracovního 
poměru v nemocnicích Krajské zdravotní, a. s. 56 stipendistů.
Pro akademický rok 2013/2014 se mohou studenti stále ještě přihlásit, a to 
do 10. 10. 2013. Těšíme se jak na nové stipendisty, tak na nové kolegy - lékaře 
a farmaceuty v nemocnicích Krajské zdravotní, a. s.

MUDr. Jan Lami 
předseda Správní rady Nadačního fondu 

a náměstek Krajské zdravotní, a. s.

Žádost o stipendium musí být podána vtermínu určeném výzvou, tedy do 10.10. 2013 
na adresu: Krajská zdravotní, a. s., Sociální péče 3316/12A, odbor personální, 
40113 Ústí nad Labem. Obálka by měla býtoznačena „Stipendium“. Veškeré informace 
spolu se žádostí o stipendium, směrnicí a smlouvou zájemci naleznou na internetových 
stránkách Krajské zdravotní, a. s. http://www.kzcr.eu/nadacni-fond/default.aspx

Obsah_____________________
Představujeme vám... profesor MUDr. Marek Babjuk, CSc.

“ specialista robotické operativy CRCH 3

Titanový implantát - nový standard v možnostech řešení
vertebrálních kompresivních zlomenin (VCF) 4

Jednodenní chirurgie hlavy a krku, ORL 5

Máme Dětský rehabilitační stacionář 6

Příběh o statečnosti 7

Syndrom karpálního tunelu 8

Benefiční běh pro nemocnici 9

Domácí péče 9

Laser-moderní diagnostika 10

Profily: Miroslava Futerová a Eva Růžičková 11

Odborné sociální poradenství - „paragrafík“
Odlehčovací pobytové služby 12

Odborné a vzdělávací akce KZ, a. s. 16

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz
http://www.kzcr.eu/nadacni-fond/default.aspx

